

MOVIX/ピカデリー：コンセッション商品 アレルギー情報

※本一覧は株式会社松竹マルチプレックスシアターズが運営するピカデリー、及び全国MOVIX劇場（20劇場）の主な売店商品を纏めて掲載しております。
※劇場により販売されていない商品や、使用している原材料が異なる場合もございます。また限定商品等、記載の無い商品もございますので、詳細は劇場へお問い合わせください。
●が原材料に含まれるものです。 / △は工場の製造設備を共有している品目です。 / ▲は同じフライヤー、調理器具を使用しています。

Table with columns for categories (FOOD, DRINK, 限定商品) and allergens (表示義務 8品目, 推奨 20品目). Rows list various products like ポップコーン, ホットドッグ, ソフトドリンク, etc., with symbols indicating allergen presence.